Schvaleny rozpocet 2023

Zakladni $kola a Matefska $kola Cestice, 387 19 Cestice 148

1CO: 70940185

Vynosy celkem

ptispévek ziizovatele - provozni

piispévek zfizovatele - investi¢ni

ostatni vynosy (iplata SD, MS, pronajem TV)
dotace MSMT (mzdy, odvody, ONIV)

ostatni dotace MSMT (digitalizace, doucovéni)
neinvesti¢ni ucelova dotace - projekt OP JAK
ucelova dotace - projekt MAS

Naklady celkem

provozni naklady

odpisy

ptimé vydaje na vzdélavani (MSMT)

ostatni dotace MSMT (digitalizace, doudovani)
neinvesti¢ni G¢elova dotace - projekt OP JAK
tcelova dotace - projekt MAS

JW 24 3. 2823, SER s &, B b)

W?AZXMA/ : 29.3. 2003

26 101 622,00
2 239 500,00
0,00

280 000,00

20 900 000,00
221 000,00
1373 902,00
1087 220,00

26 101 622,00
2419 500,00
100 000,00
20900 000,00
221 000,00
1373 902,00
1087 220,00
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